
Uchwała Nr LII/336/2023 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 września 2023 r.  

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVIII/198/2009 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 27 stycznia 2009 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego do Stowarzyszenia Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/198/2009 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
27 stycznia 2009 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
do Stowarzyszenia Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania, zmienia się § 2, który 
otrzymuje brzmienie: „§ 2. Upoważnia się Pana Sławomira Kryger – Sekretarza Powiatu 
do reprezentowania Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w Stowarzyszeniu Czarnkowsko-
Trzcianecka Lokalna Grupa Działania.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/41/2019 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
30 kwietnia 2019 r. w  sprawie zmiany uchwały Nr V/26/2015. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr LII/336/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 września 2023 r.   

Zgodnie z zapisem art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, podejmowanie uchwał w sprawie tworzenia i przystępowania do związków, 

stowarzyszeń, fundacji i spółdzielni oraz ich rozwiązywania lub występowania z nich należy do 

wyłącznej kompetencji rady powiatu. 

W związku ze zmianą stanowiska pracy przez Pana Sławomira Kryger z Wicestarosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego na Sekretarza Powiatu, istnieje konieczność zaktualizowania 

uchwały w zakresie wyboru reprezentanta powiatu w Stowarzyszeniu Czarnkowsko-

Trzcianecka Lokalna Grupa Działania.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


